
Strana 1/1 

Příloha č. 1  

Hodnocení nabídek v poptávce „Vánoční setkání zaměstnanců ČNB 2024“ 

dle dílčího hodnotícího kritéria „Úroveň a kvalita nabízených služeb“ 

 
Složení komise: 

Ing. Helena Hornofová   podepsáno elektronicky 

Ing. Daniel Páleník podepsáno elektronicky      

Mgr. Silvie Opltová  podepsáno elektronicky 

Hodnocená nabídka 

Zařazení do bodové skupiny dle poptávky 
Přidělené 

body 
Zdůvodnění 

100-90 89-60 59-30 29-10 10-1 

Rostoo s.r.o. 

 
x     100 

Nabídka dodavatele zcela splňuje požadavky zadavatele na strukturu a kvalitu nabízeného 

menu. Bohatá a rozmanitá nabídka studené kuchyně (nejširší a nejzajímavější nabídka 

ze všech) a rovněž je předložena rozmanitá nabídka teplého občerstvení. Je zcela naplněno 

pojetí akce. Dodavatel rovněž ve své nabídce předkládá přehledné organizační zajištění 

celého průběhu akce, ze kterého je zřejmé kvalitní zajištění průběhu akce. Dále je nabízena 

bohatá vánoční výzdoba („nejbohatší“ vánoční výzdoba ze všech nabídek). 

IN CATERING s.r.o.  x    65 

Nabídka dodavatele má drobné nedostatky ve struktuře/kvalitě nabízeného menu. Nabídka 

studeného a teplého občerstvení, dezertů/ovoce není rozmanitá  

(zajímavá), přičemž nabídka není ani široká. Zrovna tak není nabízena bohatá vánoční 

výzdoba. Organizační zajištění akce je v dostatečném rozsahu. 

MARY & POPP'S 

AGENCY, s.r.o. 

 

 x    63 

Nabídka dodavatele má drobné nedostatky ve struktuře/kvalitě nabízeného menu. Nabídka 

studeného a teplého občerstvení není rozmanitá a není ani široká. Nedostatkem dále je, 

že není specifikováno konkrétně, co bude nabízeno v rámci live cooking show (pouze 

uvádí obecně – sváteční pokrmy). Organizační zajištění akce vykazuje nedostatky 

z důvodu nízkého počtu personálu na zajištění akce. Nabídka vánoční výzdoby 

je dostatečná.  

FoodArt agency s.r.o. 

 
  x   58 

Dodavatel ve své nabídce předkládá průměrné řešení. Nabídka studeného a teplého 

občerstvení není rozmanitá a není ani široká. Nezajímavá nabídka live cooking show. 

Dezerty jsou dostatečně rozmanité a zajímavě pojaté. Nabídka vykazuje podstatné 

nedostatky v organizačním zajištění akce, spočívající v nízkém personálním obsazení. 

Foodway Catering s.r.o. 

 
  x   50 

Dodavatel ve své nabídce předkládá průměrné řešení. Nabídka studeného a teplého 

občerstvení dostatečně nenaplňuje pojetí akce. Nabídka vánoční výzdoby je nedostatečná, 

obsahuje pouze základní dekoraci. 


